

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2016

Entidad Local: **02-50-095-AA-000** Ejea de los Caballeros (3826)

v.1.1-10.34.251.164

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2016	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
		Previsiones iniciales Presupuesto 2016	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1	Impuestos directos	5.911.334,71	5.911.334,71	2.842.911,92	2.475.499,09	40.646,28	6.328.368,26	-0,52	
2	Impuestos indirectos	114.109,60	114.109,60	114.897,55	60.497,36	15.695,03	119.547,70	0,01	
3	Tasas y otros ingresos	2.331.426,67	2.331.426,67	1.404.847,08	1.278.167,35	49.819,13	2.315.659,27	-0,40	
4	Transferencias corrientes	4.772.291,59	4.783.484,62	2.056.255,48	1.794.887,53	9.500,00	4.878.123,50	-0,57	
5	Ingresos patrimoniales	1.505.177,18	1.505.177,18	912.916,91	648.463,03	9.205,46	2.594.476,75	-0,39	
6	Enajenación de inversiones reales	509.500,00	509.500,00	220.712,10	95.486,52	3.750,00	220.712,10	-0,57	
7	Transferencias de capital	1.953.063,44	2.272.882,22	556.740,52	556.740,52	39.680,35	1.828.351,49	-0,76	
8	Activos financieros	50.000,00	510.202,06	20.774,00	20.774,00	0,00	50.000,00	-0,96	
9	Pasivos financieros	619.862,55	619.862,55	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
Total Ingresos		17.766.765,74	18.557.979,61	8.130.055,56	6.930.515,40	168.296,25	18.335.239,07	-5,12	

GASTOS		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2016	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
		Créditos iniciales Presupuesto 2016	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1	Gastos de personal	6.320.872,79	6.324.993,00	2.806.092,13	2.707.073,18	113.038,81	5.652.323,48	-0,56	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	6.039.266,50	6.064.487,50	2.175.178,86	2.162.906,27	665.809,05	7.250.921,62	-0,64	
3	Gastos financieros	113.070,09	113.070,09	8.755,67	8.755,67	0,00	22.436,98	-0,92	
4	Transferencias corrientes	1.433.430,24	1.433.430,24	303.453,79	282.372,96	400.283,12	1.433.430,24	-0,79	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos								
6	Inversiones reales	3.028.962,73	3.784.039,15	555.255,27	555.255,27	416.952,60	2.999.107,21	-0,85	
7	Transferencias de capital	161.300,84	168.097,08	0,00	0,00	36.166,78	168.097,08	-1,00	
8	Activos financieros	50.000,00	50.000,00	3.000,00	3.000,00	0,00	50.000,00	-0,94	
9	Pasivos financieros	619.862,55	619.862,55	307.082,52	307.082,52	0,00	619.862,55	-0,50	
Total Gastos		17.766.765,74	18.557.979,61	6.158.818,24	6.026.445,87	1.632.250,36	18.196.179,16	-6,18	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR